
LM-77 (ISCED 0413): Classe delle lauree  magistrali in Scienze economico-aziendali

Distribuzione votazioni d'esame calcolata su base triennale (01/11/2018 - 31/10/2021)

VOTO Numerosità % % CUMULATA

18 244 4% 100%

19 124 2% 96%

20 219 3% 94%

21 185 3% 91%

22 242 4% 88%

23 307 4% 84%

24 529 8% 80%

25 616 9% 72%

26 770 11% 63%

27 950 14% 52%

28 1016 13% 38%

29 461 7% 25%

30 934 14% 18%

31 300 4% 4%


